
Муниципальное бюджетное общеобразовательное                                                                 

«Средняя общеобразовательная школа с. Безверхово                                                            

Хасанского муниципального округа» 

  

  

ПРИКАЗ  

№ 70 - А             от 26.03.2025г. 

 

О возложении ответственности  

  

                   В соответствии с Федеральным Законом от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», требованиями СП-3.5.3.1129-03 

«Санитарно-эпидемиологические требования к проведению дератизации»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

        Возложить обязанности по проведению дератизации школы на Кузнецову Оксану 

Валентиновну, заведующего хозяйством МБОУ СОШ с. Безверхово. 

  

  

Директор МБОУ СОШ с. Безверхово:                                      Л.В.Бабенко  

 
(должность руководителя)                          (личная подпись)                            (расшифровка: инициалы, фамилия)     

 

 

 С приказом работник ознакомлен:  

  

   

  

  

  

   

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному 
или нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  45A2EC667D7B06262D95FA2B3E7BC61A 

Владелец:  Бабенко Любовь Викторовна, Бабенко, Любовь Викторовна, 
certmgr@list.ru, 253102531162, 05823664072, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕЗВЕРХОВО ХАСАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, с. Безверхово, Приморский край, 
RU 



Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 17.04.2024 11:39:22 UTC+10 
Действителен до: 11.07.2025 11:39:22 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  28.05.2025 10:04:28 UTC+10 
 

 

 


